Hk
Bk
L
h
b
Lk
d1
h

Только для спецзаказа
8
Сплав
9
7
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
T1
Токарная обработка
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
T1.4.10.04.008L/R 4 1 4 6 20 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ●
T1.4.10.06.008L/R 4 1 6 8 22 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ●
T1.4.10.08.008L/R 4 1 8 10 24 0,08 0,1 0,9 0,6 0,7 ●
T1.4.20.06.010L/R 4 2 6 8 22 0,10 0,2 1,7 0,6 1,4 ●
T1.4.20.11.010L/R 4 2 11 13 27 0,10 0,2 1,7 0,6 1,4 ●
T1.4.30.11.015L/R 4 3 11 13 27 0,15 0,25 2,75 0,75 2,4 ●
T1.4.30.16.015L/R 4 3 16 18 32 0,15 0,25 2,75 0,75 2,4 ●
T1.4.30.21.015L/R 4 3 21 23 37 0,15 0,25 2,75 0,75 2,4 ●
T1.4.40.11.005L/R 4 4 11 13 27 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.4.40.16.005L/R 4 4 16 18 32 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.4.40.21.005L/R 4 4 21 23 37 0,05 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.4.40.11.020L/R 4 4 11 13 27 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.4.40.16.020L/R 4 4 16 18 32 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.4.40.21.020L/R 4 4 21 23 37 0,20 0,3 3,7 1,7 3,3 ●
T1.5.50.11.020L/R 5 5 11 13 27 0,20 0,5 4,6 2,1 4 ●
T1.5.50.16.020L/R 5 5 16 18 32 0,20 0,5 4,6 2,1 4 ●
T1.5.50.21.020L/R 5 5 21 23 37 0,20 0,5 4,6 2,1 4 ●
T1.5.50.31.020L/R 5 5 31 33 47 0,20 0,5 4,6 2,1 4 ●
T1.6.60.16.020L/R 6 6 16 18 32 0,20 0,5 5,6 2,6 5 ●
T1.6.60.21.020L/R 6 6 21 23 37 0,20 0,5 5,6 2,6 5 ●
T1.6.60.26.020L/R 6 6 26 28 42 0,20 0,5 5,6 2,6 5 ●
T1.6.60.36.020L/R 6 6 36 38 52 0,20 0,5 5,6 2,6 5 ●
T1.7.68.21.020L/R 7 6,8 21 23 37 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ●
T1.7.68.26.020L/R 7 6,8 26 28 42 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ●
T1.7.68.31.020L/R 7 6,8 31 33 47 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ●
T1.7.68.41.020L/R 7 6,8 41 43 57 0,20 0,5 6,3 2,8 5,7 ●
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

d
R
5°
LH
L1
● Со склада ○ На заказ
8
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
T2
Токарная обработка
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
T2.4.40.11.015L/R 4 4 11 13 27 0,15 0,5 3,5 1,5 2,9 ●
T2.4.40.16.015L/R 4 4 16 18 32 0,15 0,5 3,5 1,5 2,9 ○
T2.5.50.11.015L/R 5 5 11 13 27 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ●
T2.5.50.16.015L/R 5 5 16 18 32 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ○
T2.5.50.21.015L/R 5 5 21 23 37 0,15 0,7 4,4 1,9 3,6 ○
T2.6.60.16.015L/R 6 6 16 18 32 0,15 0,9 5,4 2,4 4,4 ●
T2.6.60.21.015L/R 6 6 21 23 37 0,15 0,9 5,4 2,4 4,4 ○
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

a
d
R tm
ax
.
● Со склада ○ На заказ
9
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
T3
Токарная обработка
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
T3.4.22.11.010L/R 4 2,2 11 13 27 0,1 0,4 1,95 0,6 1,45 ○
T3.4.27.16.010L/R 4 2,7 16 18 32 0,1 0,5 2,45 0,45 1,85 ●
T3.4.32.16.010L/R 4 3,2 16 18 32 0,1 0,6 2,95 0,95 2,25 ●
T3.4.40.11.015L/R 4 4 11 13 27 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
T3.4.40.16.015L/R 4 4 16 18 32 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
T3.4.40.21.015L/R 4 4 21 23 37 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
T3.5.50.16.015L/R 5 5 11 13 27 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ●
T3.5.50.26.015L/R 5 5 26 28 42 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ●
T3.6.60.21.015L/R 6 6 21 23 37 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ●
T3.6.60.31.015L/R 6 6 31 33 47 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ●
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

L
f
a
L1
Dmin
● Со склада ○ На заказ
10
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
T4
Токарная обработка
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
T4.4.27.06.010L/R 4 2,7 6 8 22 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ○
T4.4.27.11.010L/R 4 2,7 11 13 27 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ●
T4.4.27.16.010L/R 4 2,7 16 18 32 0,1 0,3 2,45 0,45 2,05 ●
T4.4.40.11.015L/R 4 4 11 13 27 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
T4.4.40.16.015L/R 4 4 16 18 32 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
T4.4.40.21.015L/R 4 4 21 23 37 0,15 0,8 3,5 1,5 2,6 ○
T4.5.50.11.020L/R 5 5 11 13 27 0,2 1 4,4 1,9 3,3 ○
T4.5.50.26.020L/R 5 5 26 28 42 0,2 1 4,4 1,9 3,3 ●
T4.6.60.21.020L/R 6 6 21 23 37 0,2 1,8 5,3 2,3 3,4 ●
T4.6.60.31.020L/R 6 6 31 33 47 0,2 1,8 5,3 2,3 3,4 ●
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

f
a
d
LH
R
● Со склада ○ На заказ
11
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
C1
Растачивание и обработка фасок
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d E H1
HC1 (PVD)
YPG201
C1.4.40.16.005R L/R 4 4 16 18 32 0,5 0,8 3,7 1,7 2,8 0,4 0,23 ○
C1.5.50.21.010R L/R 5 5 21 23 37 0,1 1,2 4,4 1,9 3,1 0,7 0,5 ●
C1.6.60.26.015R L/R 6 6 26 28 42 0,15 1,4 5,3 2,3 3,8 0,7 0,5 ○
C1.7.68.41.020R L/R 7 7 41 43 57 0,2 1,8 6,3 2,8 4,4 1 0,7 ○
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

d
Dmin.
R
E
H1
● Со склада ○ На заказ
12
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
B1
Обратное точение
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
B1.4.30.16.005L/R 4 3 16 18 32 0,05 0,5 2,6 0,6 2 ●
B1.4.40.21.010L/R 4 4 21 23 37 0,1 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
B1.5.50.31.0151L/R 5 5 31 33 47 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ●
B1.6.60.31.015L/R 6 6 31 33 47 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ○
B1.7.70.31.015L/R 7 7 31 33 47 0,15 2,5 6,3 2,8 3,7 ○
B1.4.30.16.005L/R 4 3 16 18 32 0,05 0,5 2,6 0,6 2 ○
B1.4.40.21.010L/R 4 4 21 23 37 0,1 0,8 3,5 1,5 2,6 ●
B1.5.50.31.0151L/R 5 5 31 33 47 0,15 1 4,4 1,9 3,3 ●
B1.6.60.31.015L/R 6 6 31 33 47 0,15 1,8 5,3 2,3 3,4 ○

H
L1
1,5
● Со склада ○ На заказ
13
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
G1
Обработка канавок
Со стр. 23
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L w+0,05 tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
G1.4.20.06.05L/R 4 2 6 8 22 0,5 0,4 1,75 0,6 1,15 ●
G1.4.20.11.05L/R 4 2 11 13 27 0,5 0,4 1,75 0,6 1,15 ○
G1.4.30.06.07L/R 4 3 6 8 22 0,75 0,6 2,7 0,7 1,9 ●
G1.4.30.11.07L/R 4 3 11 13 27 0,75 0,6 2,7 0,7 1,9 ○
G1.4.40.11.10L/R 4 4 11 13 27 1 0,8 3,5 1,5 2,4 ●
G1.4.40.16.10L/R 4 4 16 18 32 1 0,8 3,5 1,5 2,4 ○
G1.5.50.16.10L/R 5 5 16 18 32 1 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.21.10L/R 5 5 21 23 37 1 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.26.10L/R 5 5 26 28 42 1 1 4,4 1,9 3,2 ○
G1.5.50.31.10L/R 5 5 31 33 47 1 1 4,4 1,9 3,2 ○
G1.5.50.16.15L/R 5 5 16 18 32 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.21.15L/R 5 5 21 23 37 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.26.15L/R 5 5 26 28 42 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ○
G1.5.50.31.15L/R 5 5 31 33 47 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.16.20L/R 5 5 16 18 32 2 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.21.20L/R 5 5 21 23 37 2 1 4,4 1,9 3,2 ●
G1.5.50.26.20L/R 5 5 26 28 42 2 1 4,4 1,9 3,2 ○
G1.5.50.31.20L/R 5 5 31 33 47 2 1 4,4 1,9 3,2 ○
G1.6.60.16.10L/R 6 6 16 18 32 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.6.60.21.10L/R 6 6 21 23 37 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G1.6.60.26.10L/R 6 6 26 28 42 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G1.6.60.36.10L/R 6 6 36 38 52 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.6.60.16.15L/R 6 6 16 18 32 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.6.60.21.15L/R 6 6 21 23 37 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
Держатель
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201
На заказ

L
L1
f
a
d w
● Со склада ○ На заказ
14
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
G1
Обработка канавок Обработка канавок с радиусом / без него
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L w+0,05 tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
G1.6.60.26.15L/R 6 6 26 28 42 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G1.6.60.36.15L/R 6 6 36 38 52 1,5 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.6.60.16.20L/R 6 6 16 18 32 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.6.60.21.20L/R 6 6 21 23 37 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G1.6.60.26.20L/R 6 6 26 28 42 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G1.6.60.31.20L/R 6 6 31 33 47 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ○
G1.7.70.16.10L/R 7 7 16 18 32 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.26.10L/R 7 7 26 28 42 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.31.10L/R 7 7 31 33 47 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.36.10L/R 7 7 36 38 52 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.46.10L/R 7 7 46 48 62 1 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.16.15L/R 7 7 16 18 32 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.26.15L/R 7 7 26 28 42 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.31.15L/R 7 7 31 33 47 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.36.15L/R 7 7 36 38 52 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.41.15L/R 7 7 41 43 57 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.16.20L/R 7 7 16 18 32 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.26.20L/R 7 7 26 28 42 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.31.20L/R 7 7 31 33 47 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ●
G1.7.70.36.20L/R 7 7 36 38 52 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G1.7.70.41.20L/R 7 7 41 43 57 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

15
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
G2
Обработка канавок
Со стр. 23
Держатель
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201
На заказ
Обработка канавок и профилирование с полным радиусом
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R w+0,05 tmax a f d
HC1 (PVD)
YPG201
G2.4.40.16.050.10L/R 4 4 16 18 32 0,5 1 0,8 3,5 1,5 2,5 ○
G2.5.50.21.050.10L/R 5 5 21 23 37 0,5 1 1 4,4 1,9 3,2 ●
G2.5.50.21.075.15L/R 5 5 21 23 37 0,75 1,5 1 4,4 1,9 3,2 ●
G2.6.60.26.050.10L/R 6 6 26 28 42 0,5 1 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G2.6.60.26.100.20L/R 6 6 26 28 42 1 2 1,8 5,3 2,3 3,3 ●
G2.7.70.31.075.15L/R 7 7 31 33 47 0,75 1,5 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
G2.7.70.31.100.20L/R 7 7 31 33 47 1 2 2,5 6,3 2,8 3,6 ○
2.5°
3°
2.5°
3°

L
L1
f
a
d w
● Со склада ○ На заказ
16
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
P1
Нарезание резьбы Неполный профиль 60°
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L P a f d E H1max rmin
HC1 (PVD)
YPG201
P1.4.24.11.601L/R 4 2,4 11 13 27 0.5-0.7 / 48-36 2,2 0,2 1,6 0,35 0,43 0,03 ●
P1.4.38.16.601L/R 4 3,8 16 18 32 0.5-0.7 / 48-36 3,7 1,7 2,8 0,35 0,43 0,03 ●
P1.4.38.11.602L/R 4 3,8 11 13 27 0.5-1.0 / 48-24 3,7 1,7 2,8 0,45 0,66 0,03 ●
P1.5.48.16.602L/R 5 4,8 16 18 32 0.5-1.0 / 48-24 4,7 2,2 3,2 0,45 0,66 0,03 ○
P1.5.48.16.603L/R 5 4,8 16 18 32 1.0-1.5 / 24-16 4,7 2,2 3,2 0,7 0,97 0,06 ●
P1.6.58.21.603L/R 6 5,8 21 23 37 1.0-1.5 / 24-16 5,5 2,5 4 0,7 0,97 0,03 ○
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

17
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
P2
Нарезание резьбы
Со стр. 23
Держатель
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201
На заказ
Изометрическая и мелкая резьба, полный профиль 60°
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L P a f d E H1max rmin
HC1 (PVD)
YPG201
P2.4.34.11.050 L/R 4 MF4x0.5 11 13 27 0,5 3,3 1,3 2,65 0,35 0,27 0,29 ○
P2.5.50.16.050 L/R 5 MF6x0.5 16 18 32 0,5 4,4 1,9 3,3 0,35 0,27 0,29 ○
P2.4.32.11.070 L/R 4 M4x0.7 11 13 27 0,7 3 1 2,4 0,5 0,38 0,41 ○
P2.5.54.16.075 L/R 5 MF6x0.75 16 18 32 0,75 4,7 2,2 3,8 0,55 0,41 0,45 ○
P2.4.40.11.080 L/R 4 M5x0.8 11 13 27 0,8 3,9 1,9 2,8 0,55 0,43 0,47 ○
P2.5.48.16.100 L/R 5 M6x1/ MF8x1 16 18 32 1 4,5 2 3,4 0,7 0,54 0,59 ○
P2.6.58.21.100 L/R 6 M7x1/MF8x1 21 23 37 1 5,5 2,5 4,4 0,7 0,54 0,59 ○
P2.6.65.21.125 L/R 6 M8x1.25 /MF10x1.25 21 23 37 1,25 5,9 2,9 4,8 0,9 0,68 0,73 ○
60°
8°
tm
ax

R
H
p
tm
ax
● Со склада ○ На заказ
20
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
F1
Точение торцевых канавок с радиусом, внутреннее
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R w+0,05 tmax a
HC1 (PVD)
YPG201
F1.6.50.21.003.10L/R 6 5 21 23 37 0,03 1 2 4,2 ●
F1.6.50.21.005.15L/R 6 5 21 23 37 0,05 1,5 3 4,2 ●
F1.6.50.21.005.20L/R 6 5 21 23 37 0,05 2 5 4,2 ●
F1.6.60.21.005.10L/R 6 6 21 23 37 0,05 1 2 5,2 ○
F1.6.60.21.005.15L/R 6 6 21 23 37 0,05 1,5 3 5,2 ○
F1.6.60.21.005.20L/R 6 6 21 23 37 0,05 2 5 5,2 ●
F1.6.60.16.005.25L/R 6 6 16 18 31 0,05 2,5 5 5,2 ●
F1.7.80.21.008.10L/R 7 8 21 23 37 0,08 1 2 5,9 ○
F1.7.80.21.015.15L/R 7 8 21 23 37 0,15 1,5 3 5,9 ○
F1.7.80.21.015.20L/R 7 8 21 23 37 0,15 2 4 5,9 ○
F1.7.80.21.015.25L/R 7 8 21 23 37 0,15 2,5 5 5,9 ●
F1.7.80.21.015.30L/R 7 8 21 23 37 0,15 3 6 5,9 ●
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201

● Со склада ○ На заказ
21
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
F2
Точение торцевых канавокс радиусом, для обработки цапф
Со стр. 23
Держатель
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201
На заказ
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R w+0,05 tmax a
HC1 (PVD)
YPG201
F2.6.60.16.010.15L/R 6 6 16 18 31 0,1 1,5 5 4,2 ●
F2.6.60.16.015.20L/R 6 6 16 18 31 0,15 2 3,15 5,2 ●
F2.6.60.16.015.25L/R 6 6 16 18 31 0,15 2,5 5 5,2 ○
F2.6.65.16.015.30L/R 6 6,5 16 18 31 0,15 3 6 5,2 ●
R = правое, в соответствии с
изображением
5°
LH
tmax
Dmin.
D
h6
L
L1
w
a
R
● Со склада ○ На заказ
22
HC1 Твердый сплав с покрытием
HW Твердый сплав без покрытия
F3
Точение торцевых канавок с радиусом
Размеры (мм)
Обозначение Dh6 Dmin L1 LH L R w+0,05 a
HC1 (PVD)
YPG201
F3.8.150.15.030.20L/R 8 15 15 23 37 0,3 2 5,9 ●
F3.8.150.20.030.20L/R 8 15 20 23 37 0,3 2 5,9 ○
F3.8.150.15.030.30L/R 8 15 15 23 37 0,3 3 5,9 ●
F3.8.150.20.030.30L/R 8 15 20 23 37 0,3 3 5,9 ○
F3.8.150.20.030.40L/R 8 15 20 23 37 0,3 4 5,9 ○
F3.8.150.40.030.40L/R 8 15 40 43 57 0,3 4 5,9 ○
F3.8.150.20.030.50L/R 8 15 20 23 37 0,3 5 5,9 ●
F3.8.150.40.030.50L/R 8 15 40 43 57 0,3 5 5,9 ○
Держатель
Со стр. 23
Твердый сплав без покрытия (HW)
YD201
На заказ
R = правое, в соответствии с
изображением
Dmin
● Со склада ○ На заказ
23
24
DH
Держатели с каналами для СОЖ Двусторонние
Размеры (мм) Винт d1 Винт d2 Ключ
Обозначение Dg6 d1 d2 L L1 L2 h lG Склад
DH1600.4.5 16 4 5 80 50 15 15 - ● M5x6MT M5x5MT WT25L
DH1600.6.7 16 6 7 80 50 15 15 - ● M5x5MT M5x4MT WT25L
DH1905.4.5 19,05 4 5 90 55 17,5 18 - ○ M5x6MT M5x6MT WT25L
DH1905.6.7 19,05 6 7 90 55 17,5 18 - ○ M5x6MT M5x6MT WT25L
DH2000.4.5 20 4 5 90 55 17,5 19 - ● M5x8MT M5x6MT WT25L
DH2000.6.7 20 6 7 90 55 17,5 19 - ● M5x6MT M5x6MT WT25L
DH2200.4.5 22 4 5 90 55 17,5 19 - ○ M5x8MT M5x8MT WT25L
DH2200.6.7 22 6 7 90 55 17,5 19 - ○ M5x8MT M5x6MT WT25L
DH2500.4.5 25 4 5 105 75 15 24 - ● M5x10MT M5x10MT WT25L
DH2500.6.7 25 6 7 105 75 15 24 - ● M5x8MT M5x8MT WT25L
DH2540.4.5 25,4 4 5 105 75 15 24,4 - ○ M5x10MT M5x10MT WT25L
DH2540.6.7 25,4 6 7 105 75 15 24,4 - ○ M5x8MT M5x8MT WT25L
L2 L 1 L2
d1D
g6
d2
L h
● Со склада ○ На заказ
25
SH
Держатели с каналами для СОЖОдносторонние держатели
L2
d1D
g6 IG
L h
Размеры (мм) Винт Ключ
Обозначение Dg6 d1 L L2 h lG Склад
SH1600.04 16 4 75 20 15 G1/8" ● M5x6MT WT25L
SH1600.05 16 5 75 20 15 G1/8" ● M5x5MT WT25L
SH1600.06 16 6 75 20 15 G1/8" ● M5x5MT WT25L
SH1600.07 16 7 75 20 15 G1/8" ● M5x4MT WT25L
SH1905.04 19,05 4 90 20 18 G1/8" ○ M5x6MT WT25L
SH1905.05 19,05 5 90 20 18 G1/8" ○ M5x6MT WT25L
SH1905.06 19,05 6 90 20 18 G1/8" ○ M5x6MT WT25L
SH1905.07 19,05 7 90 20 18 G1/8" ○ M5x6MT WT25L
SH2000.04 20 4 90 20 19 G1/8" ● M5x8MT WT25L
SH2000.05 20 5 90 20 19 G1/8" ● M5x6MT WT25L
SH2000.06 20 6 90 20 19 G1/8" ● M5x6MT WT25L
SH2000.07 20 7 90 20 19 G1/8" ● M5x6MT WT25L
SH2200.04 22 4 90 20 21 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2200.05 22 5 90 20 21 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2200.06 22 6 90 20 21 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2200.07 22 7 90 20 21 G1/8" ○ M5x6MT WT25L
SH2500.04 25 4 100 20 24 G1/8" ○ M5x10MT WT25L
SH2500.05 25 5 100 20 24 G1/8" ○ M5x10MT WT25L
SH2500.06 25 6 100 20 24 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2500.07 25 7 100 20 24 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2540.04 25,4 4 100 20 24 G1/8" ○ M5x10MT WT25L
SH2540.05 25,4 5 100 20 24 G1/8" ○ M5x10MT WT25L
SH2540.06 25,4 6 100 20 24 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
SH2540.07 25,4 7 100 20 24 G1/8" ○ M5x8MT WT25L
● Со склада ○ На заказ
26
QH
Держатели Торцевые держатели с квадратным сечением

F
(F1-F3)
5°
LH
tmax
Dmin.
D
h6
L
L1
Wa
R
3030
Размеры (мм)
Обозначение Вид обработки Dh6 Dmin L1 R tmax HC1 (PVD)
T1.4.40.16.020R YPG201 Точение с радиусом 4 4 16 0,20 0,3 YPG201
T1.5.50.21.020R YPG201 Точение с радиусом 5 5 21 0,20 0,5 YPG201
T1.6.60.21.020R YPG201 Точение с радиусом 6 6 21 0,20 0,5 YPG201
Обозначение Вид обработки Dh6 Dmin L1 W tmax
G1.4.40.11.10R YPG201 Обработка канавок 4 4 11 1,0 0,8 YPG201
G1.5.50.21.15R YPG201 Обработка канавок 5 5 21 1,5 1,0 YPG201
G1.5.50.21.20R YPG201 Обработка канавок 5 5 21 2,0 1,0 YPG201
G1.6.60.21.15R YPG201 Обработка канавок 6 6 21 1,5 1,8 YPG201
G1.6.60.21.20R YPG201 Обработка канавок 6 6 21 2,0 1,8 YPG201
Обозначение Вид обработки Dg6 d1 d2 L
DH1600.4.5 Двусторонние держатели 16 4 5 80
DH1600.6.7 Двусторонние держатели 16 6 7 80
SET Mini Turn 01 Обработка канавок и профилирование